ANO XXIII - Maceió/AL, Terca-Feira, 14 de Abril de 2020 - Nº 5939

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   7

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:829EA086

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

DELEGADOS - ARSER

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO -

CEL/ARSER Nº. 001/2020. - 2ª(SEGUNDA) CHAMADA

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA

MUNICIPAL DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, criada

pelo Decreto Municipal n°. 8.843/2020, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará CHAMAMENTO

PÚBLICO objetivando a doação de bens e serviços de pintura da

fachada do SHOPPING POPULAR NOSSA SENHORA DE

FÁTIMA, conforme Edital e seus anexos. Em decorrência das

medidas adotadas pelo prefeito de Maceió por causa da pandemia

provocada pelo COVID -19, os documentos previstos no item 05 do

edital do referido CHAMAMENTO deverão ser enviados através do

e-mail gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br no dia

29/04/2020 de 9h até às 14h. As empresas interessadas em adquirir o

Edital e seus Anexos deverão solicitar através do e-mail

gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br ou no site

www.licitacao.maceio.al.gov.br.

Mais informações poderão ser solicitadas à Comissão Especial,

através do telefone (82) 3312.5102.

Maceió/AL, 13 de Abril de 2020.

SANDRA RAQUEL DOS SANTOS SERAFIM
Comissão Especial de Licitação/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:170398CD

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

DELEGADOS - ARSER

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

CPL/ARSER – Nº. 048/2020. - UASG Nº. 926703. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 5800.065772/2019.

Objeto: Aquisição de próteses mamárias.

Total de Itens Licitados: 09.

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 14/04/2020 de 08h00 às

12h00 e de 13h às 17h30.

Endereços: Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, n.º 71,

Centro, Maceió/AL – CEP 57.020-680, ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/

Entrega das Propostas: A partir de 14/04/2020 às 08h00 no site

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

Abertura das Propostas: 30/04/2020 às 9h00 (horário de Brasília) no

site http://www.comprasnet.gov.br/

Maceió/AL, 13 de Abril de 2020.

JOSÉ ALDO DA ROCHA
Pregoeiro/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:9C133555

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

DELEGADOS - ARSER

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do processo licitatório, modalidade Pregão

Eletrônico nº. 030/2020, tipo MENOR PREÇO, relativo ao Processo

Administrativo nº. 6700.115993/2018 da AGÊNCIA MUNICIPAL

DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER,
tendo por objeto o registro de preços para fornecimento de cartuchos e

tonner’s, sagrando-se como vencedoras as empresas:

GRUPO 01: R R COMÉRCIO DE CARTUCHOS LTDA. - ME,

com o CNPJ nº. 13.734.839/0001-03, situada na Rua Maicuru, 174 -

Quadra 89 - Lote - 10 - Bairro: Parque Amazônia - Goiânia/GO - CEP

Nº. 74.840-630, perfazendo o valor global de R$ 23.279,21 (Vinte e

três mil, duzentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos).

GRUPO 02: NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA LTDA. - ME, com o CNPJ nº. 10.820.186/0001-

89, situada na Rua Goiás, nº. 862 - Sobreloja - Bairro: Higienópolis -

.Catanduva/SP - CEP Nº. 15.804-010, perfazendo o valor global de R$

55.929,10 (Cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte e nove reais e

dez centavos).

Maceió/AL, 13 de Abril de 2020.

RODRIGO BORGES FONTAN
Diretor-Presidente/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:CFA74BEC

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

DELEGADOS - ARSER

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO - Nº.

009/2020.

O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, através da CPL/ARSER comunica

que estará realizando licitação para Registro de Preços para futura e

eventual aquisição de mobiliário para atendimento aos diversos

Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de

Maceió, nos termos e especificações constantes do Termo de

Referência e seu Anexo I.

A ARSER atuará como Órgão Gerenciador da Ata de Registro de

Preços, servindo o presente para verificar se os Órgãos e Entidades

que compõem a Administração Pública Direta e Indireta do Município

de Maceió-AL, possuem interesse em atuarem como Participantes na

futura aquisição através do processo nº 6700.025596/2020. O Termo

de Referência estará disponível para consulta no sítio

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/

Para registrar sua intenção de participação, o Órgão interessado

deverá consultar o Termo de Referência e preencher o Formulário de

participação anexo, informando seu quantitativo estimado e

justificando essa estimativa. O Formulário de participação deverá ser

entregue devidamente assinado e carimbado pela Autoridade

Competente e o responsável pelas informações, no prazo máximo de

07 (sete) dias úteis, contados desta publicação, na Gerência de

Planejamento e Contratações da ARSER, na Rua Eng, Roberto

Gonçalves Menezes, 71, Centro – Maceió/AL -Telefone: (082) 3312-

5100.

A ausência de resposta ao presente convite no prazo informado será

entendida como inexistência de interesse do Órgão na futura

contratação.

Maceió/AL, 13 de Abril de 2020.

AMANDA TEIXEIRA MELO
Divisão de Planejamento e Contratação/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E7203625

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

DELEGADOS - ARSER

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO - Nº.

010/2020.

O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, através da CPL/ARSER comunica

que estará realizando licitação para Registro de Preços para futura e

eventual aquisição de carimbos automáticos, placas de textos

confeccionados e borracha a laser e de refis, para atendimento aos

diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município

de Maceió, nos termos e especificações constantes do Termo de

Referência e seu Anexo I.

A ARSER atuará como Órgão Gerenciador da Ata de Registro de

Preços, servindo o presente para verificar se os Órgãos e Entidades

que compõem a Administração Pública Direta e Indireta do Município

de Maceió-AL, possuem interesse em atuarem como Participantes na